
DODATEK č. 5 KE SMLOUVĚ

č. 2001/SW/020

který uzavírají

OVANET a.s.

Hájkova 1100/13

702 00 Ostrava, Přívoz

IČ: 25857568 DIČ: CZ25857568

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě,

Oddíl B, vložka 2335,

zastoupená: Michalem Hrotíkem – členem představenstva

dále jako odběratel

a

COMPEKON s.r.o.

Velká Dlážka 7

750 02 Přerov

IČO: 47153075 DIČ: CZ47153075

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě,

Oddíl C, vložka 3928

zastoupená: Ing. Pavel Zamcem – jednatelem společnosti

dále jako dodavatel



1. Předmět dodatku

Předmětem dodatku je změna práv k užití programového vybavení IS COMPEKON

verze C/S (dále jen IS).

2. Cenová ujednání a dodací podmínky

Pokud není stanoveno jinak, jsou všechny ceny uvedeny v Kč bez DPH.

2.1. Cena poskytnutí práv k užití

Celkový počet

Modul pojmenovaných

Počet nově
licencí IS Compekon

rozšíření

Cena

v

uživatelů *
Aktivní

vč. nových

Pasivní
Kč

Odbyt - sklady

Majetek

Daně

Pokladna

Cena celkem

Celkem 12.060,-

/*Pojmenovaný uživatel – uživatel, který má oprávnění přihlášení k danému modulu IS a je

uveden v tabulce HESEL.

2.2. Cena „Technické podpory IS

Cena roční technické podpory IS COMPEKON se tímto dodatkem navyšuje o

3.060,-Kč (17% z ceny licencí) na celkovou částku 54.435,-Kč.

2.3. Dodací podmínky

Na základě uhrazení celé smluvní částky dle bodu 2.1 provede dodavatel změnu

v počtu licencí IS Compekon.



3. Závěrečné ujednání

Dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech. Odběratel potvrzuje svým podpisem na

tomto dodatku, že převzal jeden stejnopis dodatku.

Dodatek se dnem podpisu smluvními stranami stává platnou a nedílnou součástí

smlouvy, ke které je vázán. Smluvní strany prohlašují, že dodatek byl sepsán na

základě odběratelem uvedených a jím autorizovaných údajů. Na důkaz své pravé

a svobodné vůle uzavřít dodatek o výše uvedeném obsahu připojují smluvní

strany své podpisy.

Ostatní ustanovení původní smlouvy zůstávají beze změny.

………................................. ..........................................

dodavatel odběratel

Ing. Pavel Zamec Michal Hrotík

Dne.…………………………………………………………..……………………………………………………………………….....

V.…………………………………………………………..………………………………………………………………………........




